請求書 記入例
地区社協活動助成金交付（概算交付）請求書

令和  年  月  日 付 地区社協活動助成金交付決定通知による

「令和 年度地区社協活動助成金」を次のとおり請求します。

         請 求 額    金          円

                                    令和     年    月    日

社会福祉法人
三次市社会福祉協議会長 様

住   所 三次市
団 体 名
代表者名                  ㊞

振込先

            銀行・組合・農協・郵便局      支店

口 座 番 号

ふ り が な

名 義

日付は未記入のままで、

提出をお願いします。